
 

 

 Pihlhjerta Knaappisuku r.y.  Helsinki 29.8.2019 

 

  

Terveiset sukuseuraltasi 

Vuoden 2019 toinen tapaamisemme suuntautuu tällä kertaa Uudenmaan maakunnan 
puolelle Tuusulan Rantatielle, jonka varrella tutustumme Lottamuseoon ja hienoihin 
historiallisiin kulttuurikohteisiin.  

Lottamuseo 

Kokoonnumme lauantaina 5.10. klo 11.15 Lottamuseolle, jossa meillä on aluksi klo 
11.30 alkaen noin puolen tunnin opastettu kierros. Lottamuseon katuosoite on Rantatie 
39, Tuusula. Opastuskierroksen jälkeen on aikaa lounastaa tai kahvitella museon yh-
teydessä olevassa Lottakanttiinissa. Lauantaisin lounaslistalla on yleensä keittoruokaa 
leivän ja salaattien sekä kahvin kera hintaan 8,90 euroa.  

Lounaan ja muut kahvilatuotteet maksaa kukin osallistuja itse, mutta sukuseura kus-
tantaa museon sisäänpääsymaksut (museokortittomille) ja opastuksen. Lounaan jäl-
keen ennen vuosikokousta on myös hyvää aikaa tutustua omatoimisesti tarkemmin 
museoon ja sen ympäristöön. 

Kutsu vuosikokoukseen  

Vuosikokouksen aloitamme klo 13.00 Lottamuseon kokoustiloissa. Kokouksen esitys-
listalla ovat normaalit sääntömääräiset asiat.  

Kulttuurikohteet 

Vuosikokouksen jälkeen vierailemme omatoimisesti (mutta hyvässä knaappiseurassa!) 
seuraavissa Lottamuseon lähistöltä löytyvissä kuuluisissa kulttuurikodeissa. Jos sinulla 
on museokortti, muista hyödyntää sitä näissä kohteissa: 

 Halosenniemi on taidemaalari Pekka Halosen hieno hirsinen ateljeekoti  
osoitteessa Halosenniementie 4. Lisätietoa museosta ja näyttelyistä:  
www.halosenniemi.fi  

 Taiteilijakoti Erkkola löytyy Aleksis Kiven kuolinmökin läheisyydestä  
osoitteesta Rantatie 25, Tuusula. Lisätietoa paikan historiasta ja näyttelyistä:  
www.erkkola.fi 

Sukutuotteet 

Muista sukutuotteemme, kun tarvitset vaikkapa hää- tai syntymäpäivälahjaa sukulai-
sellesi. Vuosikokouksen yhteydessä voit jälleen hankkia mm. viirejä, kakkulapioita, sol-
mionpidikkeitä, pinssejä ja erikoispostimerkkejämme. Hintatiedot löydät nettisivul-
tamme www.pihlhjerta.fi. 

Hyvää syksyn alkua ja tapaamisiin Tuusulassa ! 

Sukuseuran hallituksen puolesta 

Kari Pilhjerta 


